Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

05.09.2024 №A-5409

О результатах Международного творческого конкурса для детей и взрослых "Лето талантов 2024", в
рамках федерального проекта "Успех каждого ребенка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса для детей и взрослых "Лето талантов 2024", в рамках федерального проекта "Успех каждого
ребенка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Ксения
Коноплева

Ирина
Александровна
Глущенко

Моя собака 1 место РР - 0
№102998

2 Нестеренко
София

Матреночкина
Виктория
Петровна

Закладка облака 1 место РР - 0
№103021

3 Прокопенко
Настя

Шляндина Елена
Дмитриевна "Летний пейзаж" 2 место РР - 0

№103095

4 Паршукова
Кристина

Нефёдова
Наталья
Александровна

"Волшебные цветы" 1 место РР - 0
№103097

5
Тихон Удников
и Васлиса
Шафир

Виктория
Александровна
Радионова

Е. Медведовский "Вместо
диксиленда" 1 место РР - 0

№103106

6 Шихшабекова
Ашура

Маматова
Евгения Петровна "Тишина" 1 место РР - 0

№103109

7 Бабенко София Маматова
Евгения Петровна "Любимая сказка" 1 место РР - 0

№103111

8 Кузьмичева
Анастасия

Елфимова
Вероника
Евгеньевна

Муз. Я. Дубравина, сл. В. Суслова
«Россия Россией останется» 1 место РР - 0

№103153

9 Сахаров Виктор Ракитина Ольга
Петровна "Пасхальный кролик" 1 место РР - 0

№103154

10 Землянухин
Даниил

Антипина
Валентина
Павловна

С.В. Рахманинов. Итальянская полька 1 место РР - 0
№103189

11 Вантеева
Татьяна Лебедева Е.Н.

Развитие готического стиля в
европейской культуре
Средневековья

1 место РР - 0
№103221

12 Зяблова Алёна
Викторовна

Полякова
Кристина
Терентьевна

Морской пейзаж 1 место РР - 0
№103262

13 Сафонова
Виктория

Светлана
Александровна
Куцко

Спортивный кроссворд 1 место РР - 0
№103305

14 Самсоненко
Владимир

Панасова Юлия
Юрьевна

Презентация "Почему их так
называют?" 1 место РР - 0

№103369

15 Дорофеева
Тамила

Герасева Ольга
Анатольевна Декоративно прикладное творчество 1 место РР - 0

№103371

16 Мухортова
Лидия

Ольга Сергеевна
Дерфлер "Поделка из живых цветов" 1 место РР - 0

№103384

17 Сотников
Даниил

Бугаева Полина
Юрьевна У жирафа пятнышки везде. 1 место РР - 0

№103431

18 Куц Арина
Шумкова
Светлана
Петровна

"Цветы России" 1 место РР - 0
№103442

19 Чуксин Иван
Елена
Николаевна
Грибова

Первый покоритель Космоса 1 место РР - 0
№103473

20 Яшин Степан
Кадетская
Оксана
Николаевна

Удивительные насекомые 1 место РР - 0
№103517

21 Майборода
Захар

Кондрашева
Екатерина
Николаевна

Собака друг человека 1 место РР - 0
№103554

22
Хусаинова
Амина,
Штырляев Миша

Анжела
Анатольевна
Щеглак

детский сад будущего 1 место РР - 0
№103559

23
группа
"Красная
шапочка"

Наталья
Владимировна
Смирнова

"летняя красота в ярких цветах" 2 место РР - 0
№103575

24 Долаева Аида
Сусана
Аубекировна
Хетагурова

"Наш семейный рай для отдыха" 1 место РР - 0
№103609

25 Группа "
Звёздочки "

Трубникова
Елена
Владимировнс

" Лентяйкин и подружка- подушка" 1 место РР - 0
№103703

26
Коллектив
детей группы
"Лучики"

Андрианова
Ирина
Викторовна

"Вот оно какое, наше лето" 1 место РР - 0
№103712

27 Алиев Дмитрий Алиева Гюнел
Исраил кызы "Краски Лето" 1 место РР - 0

№103733

28 Тихонова
Александра

Масликова
Оксана
Михайловна

"На лугу" 1 место РР - 0
№103812

29 Плесовских
Валера

Мирзамагамедова
Динара
Курабековна

"Подводный мир" 1 место РР - 0
№103842

30 Бадмаев
Владимир

Чемдаева Ирина
Сергеевна Добрый доктор Айболит 1 место РР - 0

№103872

31 Григорьева
Эмма

Саввинова Инга
Михайловна Лето 1 место РР - 0

№103877

32 Куянец
Александр

Дмитриева
Марина
Вадимовна

На прогулке 1 место РР - 0
№103926

33 Кантанович
Мария

Дмитриева
Марина
Вадимовна

"Тигренок" 2 место РР - 0
№103927

34 Елькин Лев
СВЕТЛАНА
СЕРГЕЕВНА
КОЗЛОВА

Божьи коровки 2 место РР - 0
№103969

35 Меткепкалиева
Амелия

Мелешко
Татьяна
Алексеевна

"Вышла курочка гулять " 1 место РР - 0
№103975

36 Кусайева
Динара

Энгельс Елена
Ивановна Удивительные встречи 1 место РР - 0

№104007

37 Колядов
Алексей

Часовских
Галина
Васильевна

"Птички невелички" 1 место РР - 0
№104020

38
Разновозрастная
группа
"Почемучки"

Пинигина Елена
Сергеевна Мышки Неваляшки 1 место РР - 0

№104022

39 Чунакова
Варвара

Трескова Елена
Юрьевна,
Двойнишникова
Екатерина
Андреевна

"Лето-жаркая пора!" 1 место РР - 0
№104122

40 Старшая группа
"СОЛНЫШКО"

Трескова Елена
Юрьевна,
Двойнишникова
Екатерина
Андреевна

"НА ЛЕСНОЙ ПОЛЯНКЕ" 1 место РР - 0
№104127

41 Лытнева Ника
Варченко
Евгения
Николаевна

"Отдых на море" 3 место РР - 0
№104163

42 Сенютина Мария Сакинова Ольга
Владимировна А у нас во дворе 2 место РР - 0

№104180

43 Евгения
Коверда

Ласюченко
Ирина
Анатольевна

Пою Россия 1 место РР - 0
№104208

44 Елизавета
Баранько

Ласюченко
Ирина
Анатольевна

Я устала 1 место РР - 0
№104209

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко